

F-BOKS ApS

CVR-nr.: 33595026

Stenager 2
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Bodil C. Gregersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F-BOKS ApS Stenager2 6400Sønderborg e-mailadresse: info@faktura-boks.dk CVR-nr: 33595026 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S 6400 Sønderborg
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej90 6400Sønderborg DKDanmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med foregående år, været at sælge konsulentytelser indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 77.303 og egenkapitalen udgør herefter kr. 867.250 hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.094.048	1.023.406
Personaleomkostninger	1	-915.230	-863.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.714	-76.714
Resultat af ordinær primær drift		102.104	83.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	478
Andre finansielle indtægter		89	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.074	-3.716
Ordinært resultat før skat		99.119	80.120
Skat af årets resultat		-21.816	-24.640
Årets resultat		77.303	55.480
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		-272.697	55.480
I alt		77.303	55.480

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.391	262.105
Materielle anlægsaktiver i alt		185.391	262.105
Anlægsaktiver i alt		185.391	262.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.088	294.277
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	100.000
Andre tilgodehavender		130.195	158.989
Tilgodehavender i alt		414.283	553.266
Likvide beholdninger		607.614	303.532
Omsætningsaktiver i alt		1.021.897	856.798
AKTIVER I ALT		1.207.288	1.118.903

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		437.250	709.947
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt		867.250	789.947
Hensættelse til udskudt skat		4.062	8.690
Hensatte forpligtelser i alt		4.062	8.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.727	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.629	53.842
Skyldig selskabsskat		26.444	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.583	246.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.593	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.976	320.266
Gældsforpligtelser i alt		335.976	320.266
PASSIVER I ALT		1.207.288	1.118.903

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/2021
	kr.
Løn og gager	789.681
Pension	55.794
Andre omkostninger til social sikring	69.755
Personaleomkostninger i alt	<u>915.230</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse - månedlig leje 6.828 - 6 måneders opsigelse.
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saruphav Holding ApS, der er administrationselskab.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat, kildeskat af rener, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	4